

**مصوبه مضحک علیه  
پروژه بزرگ سپاهان**

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۵۳۷

شنبه، ۱ شهریور ۱۳۹۹

هر روز با  
**فوتبال صفا**

به وقت  
footballisfahan

**چه کسی سرمربی گاندوها میشود؟  
رحمان، تارتار و حسینی  
گزینه های هدایت  
ذوب آهن**

**نکته ای که نباید فراموش کنیم**

**قلعه نویی تیم نائب قهرمان  
را پنجم جدول تحویل داد**

## در این فوتبال اگر برگشتی دیگر تعجب نمیکنیم فعلا با اصفهان خدا حافظی کن آقای بوناچیچ



سرمری کروات ذوب آهن، در تیر ماه جانشین میودراگ رادولوویچ شد. او در نخستین گام مغلوب شهر خود رو شد و در دومین بازی نیز باشکست سنگین ۴-۱ مقابل پیکان، تیمش را در آستانه سقوط به دسته یک قرار داد. بوناچیچ در ۹ دیدار سرمریگری ذوب آهن را برعهده داشت که در این تعداد بازی، ۵ دیدار را واگذار کرد، از سد شاهین و پرسپولیس گذشت و مقابل نفت مسجد سلیمان و نساجی متوقف شد.

ذوب آهن در هفته پایانی، به لطف لغزش رقبایش یعنی پیکان، سایپا و پارس جنوبی در لیگ برتر ماندگار شد و در صورتی که این تیم ها در دیدارهایشان به پیروزی می رسیدند، ذوبی ها با بوناچیچ راهی دسته یک می شدند.

به هر حال به نظر می رسد، این پایان کار لوکا در اصفهان بود و او که با وجود شکست در هفته پایانی و به لطف توقف رقبا در لیگ برتر ماندگار شد، باید هر چه سریعتر از اصفهان برود. هر چند اگر با وجود برخی مدیران اوروزی روزگاری دوباره بازگشت نباید خیلی متعجب شویم.

## نکته ای که نباید فراموش کنیم قلعه نویی تیم نایب قهرمان را پنجم جدول تحویل داد



سپاهان آخرین فرصت رسیدن به لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد تا فصلی که خوب شروع کرده بود به بدترین شکل ممکن به پایان برساند.

آن ها که هفته گذشته جام حذفی را با شکست برابر استقلال از دست داده بودند تا قلعه نویی در حالی که سپاهان در رتبه پنجم جدول بود بعد از ناکامی های متوالی استعفا دهد، بعد از شکست شهر خود رو در هفته گذشته در صورت پیروزی پنجشنبه شب برابر پیکان می توانستند رتبه سوم لیگ بدست آورند.

نبرد آن ها برابر پیکان در قلعه حسن خان تهران که در نیمه اول با گل محمد محبی یک بر صفر به نفع سپاهان به اتمام رسیده بود با پنالتی دقیقه ۵۱ شهریار مغالوب برابر شد تا بازیکنان سپاهان در پایان بازی مغموم و افسرده به فرصت های از دست رفته فصل فکر کنند.

حالا قلعه نویی تیم نایب قهرمان پارسال را پنجم جدول تحویل داد. هم پس از باخت در مقابل استقلال که زردپوشان در رتبه پنجم بودند و استعفا داد و هم با پایان لیگ که دستیاران وی تیم را هدایت میکردند.

## تاوارس در لیگ امارات



مربی گلرهای سابق سپاهان، ذوب آهن و تراکتور با تیم جدیدش به توافق رسید.

روی تاوارس، مربی گلرهای پرتغالی بعد از ۶ سال حضور مداوم در ایران و غیبت چند ماهه در نهایت با یک تیم اماراتی به توافق رسید تا شایعات مربوط به بازگشتش به لیگ برتر عملی نشوند.

تاوارس عملکرد خوبی در دوران حضورش در ایران داشته و حامد لک، محمدرضا اخباری، رشید مظاهری و پیام نیازمند زیر نظر او ملی پوش شدند و بهترین عملکردشان را به ثبت رساندند. بعد از شیوع کرونا تاوارس از ایران رفت و بعد از آن به باشگاه سپاهان اعلام کرد دیگر قصد بازگشت ندارد و از همین رو یک مربی گلرهای دیگر به جایش جذب شد ولی همچنان شایعاتی از بازگشتش به ایران مطرح بود و گزینه مربیگری چند تیم در فصل بعد معرفی شده بود ولی او اعلام کرد به باشگاه خورفکان امارات پیوسته است تا به شایعات بازگشتش به لیگ برتر پایان دهد.

## ای کاش زودتر از اینها دوباره میدرخشیدی



مهاجم برزیلی سپاهانی ها در هفته پایانی لیگ توانست سرانجام به تیر روزی های خود پایان بدهد اما درخشش او برای آسیایی شدن طلایی پوشان کافی نبود.

در سرنوشت ساز ترین بازی هفته سی ام لیگ نوزدهم پیکانی ها در خانه برای بقا پا به میدان گذاشتند و طلایی پوشان اصفهانی هم برای رسیدن به سهمیه آسیایی محکوم به پیروزی مقابل پیکان بودند؛ اما تقسیم امتیازات ماحصل این دوئل جذاب بود که باعث شد تا شاگردان ویسی در لیگ برتر بمانند ولی دست سپاهان از سهمیه آسیایی کوتاه ماند و در جمع مدعیان در رتبه پنجم جدول جای گرفت تا حتی امیدی به کسب سهمیه پلی آف از راه قهرمانی دیگر مدعیان در جام حذفی هم نداشته باشند.

یکی از اتفاقات مهم اما در این دیدار، درخشش دوباره کی روش استنلی سوارز در ترکیب سپاهان بود؛ مهاجم برزیلی و بلند قامت این تیم که جزو محبوب ترین چهره های برای قلعه نویی به شمار می آمد، تلاش زیادی داشت تا بتواند سهمیه آسیایی را برای تیمش کسب کند اما تلاش او برای رسیدن به سهمیه آسیایی کافی نبود.

کی روش در نیمه نخست یک موقعیت گلزنی عالی برای محمد محبی ساخت و پس از ۲۰۳ روز به خاموش بودن خود در ترکیب سپاهان بدون گلزنی یا ساخت گل پایان داد؛ وی همچنین فرصت داشت تا گل برتری را هم برای زردپوشان بزند که با بدشانسی توپ های وارد دروازه نشد تا دست سپاهان از سهمیه آسیایی کوتاه ماند.

## مصوبه مضحک علیه پروژه بزرگ سپاهان



مصوبه جدید هیئت ریسه سازمان لیگ فوتبال در تصمیمات باشگاه سپاهان تاثیر گذار خواهد بود.

سازمان لیگ فوتبال ایران در بیانیه‌ای اعلام کرد طبق مصوبه جدید هیئت ریسه این سازمان از این پس هیچ کدام از باشگاه‌های فوتبال حق خرید مربی یا بازیکنان خارجی ندارند و فقط آن خارجی‌هایی که الان در تیم‌ها هستند می‌توانند قراردادشان را تمدید کنند.

این اتفاق، اما در یکی از مهم‌ترین تصمیماتی که مدیران باشگاه سپاهان قرار است به زودی بگیرند تاثیر زیادی خواهد داشت. مسئولان این باشگاه پس از استعفا و رفتن قله‌نوی گزینیه‌های متعددی را برای جانشینی او مورد بررسی قرار دادند و اکثر آن‌ها مربیان خارجی از جمله برانکو ایوانکوویچ و استراماچونی و... بوده‌اند. با تصمیم جدید سازمان لیگ، حالا تمام برنامه‌های باشگاه سپاهان برای انتخاب سرمربی و کادرفنی خارجی خراب شده است. سپاهان از این پس باید به فکر گزینیه‌های ایرانی باشد تا سرمربی جدید خود را انتخاب کند و به نظر می‌رسد تمامی گزینیه‌های خارجی از فهرست سرمربیان احتمالی سپاهان خارج شده‌اند. با این شرایط باید دید کدام سرمربی ایرانی هدایت این تیم را بر عهده می‌گیرد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## احمد جمشیدی: باشگاه‌های خواهان دانیال باید با ما مذاکره کنند اسماعیلی فر گفت می‌خواهد بماند



جمشیدی درباره پایان قرارداد برخی از بازیکنان ذوب‌آهن، گفت: قرارداد تعدادی از بازیکنان تمام شده و ما صحبت‌های لازم را برای تمدید قرارداد انجام داده‌ایم. با این حال، اصل بر این است که ابتدا سرمربی انتخاب و مشخص شود و بعد براساس نظر او فعالیت کنیم. باید اول ببینیم کادرفنی کدام بازیکنان را می‌خواهد و بعد اقدام به تمدید قرارداد کنیم. البته با آنهایی که جزو بازیکنان مهم ما هستند و هر مربی هم بیاورد آنها را می‌خواهد برای تمدید صحبت کرده‌ایم.

وی در مورد آینده دانیال اسماعیلی فر در ذوب‌آهن و اینکه گفته می‌شود او با هم تیمی‌های خود خداحافظی کرده است، اظهار داشت: این بازیکن هنوز یک نیم فصل دیگر قرارداد دارد. با او هم صحبت‌هایی انجام شده و حتی خودش به من گفت که می‌خواهد در ذوب‌آهن بماند. من الان نمی‌توانم چیزی را به صراحت بگویم، اما طبق قانون اگر او مشتری داشته باشد باید باشگاه‌هایش با ما وارد مذاکره شوند.

سرپرست باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در خصوص اینکه آیا مشکلی از بابت مسائل حقوقی در این باشگاه وجود دارد یا خیر، خاطر نشان کرد: خدراشکر مشکلی نیست. فقط پرونده رضا شکاری را داریم که قرار شده شاهدان پرونده و قرارداد او و دو نفر از باشگاه ما که یکی وکیل و دیگری عضو هیئت مدیره باشگاه است به دادگاه CAS بروند تا مشکل را حل کنند. البته اینکه حضور آنها حضوری باشد یا به صورت آنلاین هنوز مشخص نیست.

سرپرست باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت: با دانیال اسماعیلی فر هم برای تمدید قرارداد صحبت شده و حتی خودش به من گفت که می‌خواهد در ذوب‌آهن بماند.

احمد جمشیدی در گفت‌وگویی، در خصوص شکست تیم فوتبال ذوب‌آهن مقابل گل‌گهر در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: متأسفانه شکست خوردیم، اما برای ما مهم این بود که بتوانیم در لیگ برتر بمانیم و خدراشکر که این اتفاق هم افتاد. ما خیلی نگران بودیم، ولی خوشحالیم که تیم ماند و ان شاء الله برای فصل آینده برنامه‌ریزی خوبی می‌شود تا اتفاقات بهتری برای تیم رخ دهد.

وی افزود: جایگاه ذوب‌آهن اینجا نبوده و نخواهد بود. خیلی مسائل از جمله اشتباهات داوری امسال در نتایج ما تاثیر زیادی داشت و شاید ما فقط ۲۰ امتیاز به خاطر همین اشتباهات از دست دادیم. امیدوارم که در لیگ بعدی بتوانیم جایگاه واقعی خود را بگیریم. از هواداران هم که صبوری کردند تشکر می‌کنم.

سرپرست باشگاه ذوب‌آهن اصفهان درباره پایان لوکا بوناچیچ با ذوب‌آهن و آینده او، تصریح کرد: قرارداد این مربی با ما تمام شده است. در حال حاضر ما ۴ گزینه برای انتخاب سرمربی داریم که بوناچیچ هم یکی از آنهاست. البته باید بررسی بیشتری صورت بگیرد. قرار است اوایل هفته پیش رو هیئت مدیره باشگاه تشکیل جلسه بدهد تا در نهایت بهترین گزینه را برای هدایت تیم انتخاب کنیم.



## چه کسی سرمربی گاندوها میشود؟ رحمان، تارتار و حسینی گزینه‌های هدایت ذوب‌آهن



تیم فوتبال ذوب‌آهن لیگ نوزدهم را با کسب نتایجی ضعیف به پایان رساند و مسئولان این باشگاه از حالا در صدد بستن یک تیم پر قدرت برای لیگ فصل آینده هستند. هر چند برخی از مسئولان این باشگاه موافق ماندن لوکا در این تیم هستند، اما بیشتر بازیکنان ذوب‌آهن به مسئولان این باشگاه گفته‌اند که اگر بوناچیچ در این تیم بماند، آن‌ها راهی تیم دیگری خواهند شد.

آخرین اخبار حاکی از آن است که مسئولان ذوب‌آهن روی سه گزینه ایرانی نظر دارند و حتی در این مورد با چند بازیکن قدیمی این تیم هم مشورت کرده‌اند. مجتبی حسینی سرمربی فصل گذشته مس کرمان که سابقه مربیگری در ذوب‌آهن را دارد، یکی از گزینه‌های مسئولان این باشگاه است. از رحمان رضایی و مهدی تارتار هم به عنوان دیگر گزینه‌های ذوب‌آهن نام برده می‌شود.

